2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

75-2

1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
ABRIL/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
03/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2023
04/04/2023 RESGATE

Aplicagdo 20/03/2023
05/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2023
13/04/2023 RESGATE

Aplicagéo 20/03/2023
14/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2023
17/04/2023 RESGATE

Aplicacdo 20/03/2023
18/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2023
20/04/2023 APLICACAO
24/04/2023 RESGATE

Aplicagdo 20/03/2023
26/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2023
28/04/2023 RESGATE

Aplicacdo 20/03/2023
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

1,141078895
1,149390561

Rentabilidade

No més 0,7284
No ano 3,3508
Ultimos 12 meses 10,5807

Valor Valor IR Prej. Comp.
61.112,45
681,77
681,77
500,00
500,00
12.198,42
12.198,42
1.450,00
1.450,00
21.541,27
21.541,27
40,00
40,00
502,46
502,46
65.363,08
18.695,00
18.695,00
591,74
591,74
4.475,23
4.475,23
66.178,29

61.112,45
65.363,08
60.675,89
378,65
0,00

0,00
378,65
66.178,29

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
53.556,722500
597,239927
597,239927
437,830568
437,830568
10.677,337273
10.677,337273
1.266,632794
1.266,632794
18.809,652740
18.809,652740
34,913569
34,913569
438,390815
438,390815
56.982,301307
16.291,365130
16.291,365130
515,242900
515,242900
3.893,567732
3.893,567732
57.576,850359

G3350207520892021
02/05/2023 08:00:59

Valor cota Saldo cotas

1,141534531 52.959,482573
1,141994271 52.521,652005
1,142458994 41.844,314732
1,144767455 40.577,681938
1,145224226 21.768,029198
1,145686380 21.733,115629
1,146146276 21.294,724814

1,147076873
1,147540421

78.277,026121
61.985,660991
1,148468033 61.470,418091
1,149390561 57.576,850359

57.576,850359

Transacéo efetuada com sucesso por: JG464064 LIDIANE LOUISE DE MEDEIROS SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



